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Mini-Gerbeur manuel 

400Kg / 1500mm

ps 0415
MINI



Frein de stationnement 
sur les roues directrices.

Descente manuelle par vanne 

Plaque démontable qui transforme le gerbeur à 
une table élevatrice

Levage à pédale.

Gerbeur manuel à plateforme PS0415

Capacité

Modèle

400

Hauteur d’élévation; h2

Hauteur maximale, h1

Hauteur maximale de la plateforme; h3+h13

Largeur maximale

Hauteur minimale de la plateforme, h13

Roues de charge

Roues de direction

Dimensions de la fourche

kg

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

kg

ø75x40

ø127x40

656x110

576

650

600

1500

85

91

Largeur de la plateforme

Longueur de la plateforme

1415

1725

mm

mm

Poids

PS0415 

- Léger et facile à manoeuvrer

- Possiblité d’utilisation comme une table élévatrice grace a une

plaque démontable.

- La levée du plateau se fait par une pédale rabattable

- Les roues directrices sont en polyuréthane de dimensions: 127*40 mm 

- Les roues fixes sont en polyuréthane de dimensions 75 x 40mm
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